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FINSTRAL CUP 2006/2007
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Federazione
Italiana
Cronometristi

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS R.PLANCKER ITA  NOME PISTA PANORAMA
GIUDICE ARBITRO R.LEITER ITA PARTENZA 2280 m
ARRIVO 2110 m
DIRETTORE DI GARA K.H.HABICHER ITA DISLIVELLO 170 m
N° OMOLOG. FIS 5947/457/00
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE G.REINSTADLER ITA F.ZIERHELD ITA
APRIPISTA - A - NGIUS ITA - A - NGIUS ITA
- B - A.GRUENER ITA - B - AGRUENER ITA
NUMERO DI PORTE 52 52 52 52
ORA DI PARTENZA 9.00 11.45
TEMPO: HEITER NEVE: KOMPAKT TEMPERATURA P: -6°C A: -4°C
PENALITA" APPLICATA 36.23 FIRMA ELETTRONICA
F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ  1la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
MASCHILE
1 85 294653 ANSTEIN Pirmin 1988 ITA (AA  ASV PRAD RAI ) 45.01 44.24 1'29.25 0.00
2 87 294975 STECHER Benjamin 1988 ITA (AA  HAID ) 44.91 44.39 1'29.30 0.34
3 81 294277 KLOTZ Siegmar 1987 ITA (AA ULTIMO-ULTEN SqC) 44.78 45.16 1'29.94 4.72
4 86 290018 SENONER Samuel 1988 ITA (AA LADINIA ALTA ) 45.07 45.25 1'30.32 7.31
5 89 291034 PLANK Andy 1989 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 45.44 45.78 1'31.22 13.46
6 103 990231 MIRIBUNG Stephan 1990 ITA (AA LADINIA ALTA ) 45.67 46.00 1'31.67 16.54
7 84 202230 KRAL Benjamin 1990 GER (GER DEUTSCHLAND ) 46.07 46.07 13214  19.75
8 116 202241 MITTERER Christian 1990 GER (GER DEUTSCHLAND ) 47.16 45.46 1'32.62 23.03
9 105 990169 GIACOMELLI Julian 1990 ITA (AA BURGUSIO-BUR ) 47.49 45.34 1'32.83 24.47
10 83 201976 SCHIRMER Martin 1987 GER (GER DEUTSCHLAND ) 46.18 46.70 1'32.88 24.81
11 99 511546 KOCH Simon 1988 SUI (SUl  SuI ) 46.90 46.13 1'33.03 25.84
12 145 690566 RINNER Max 1991 ITA (AA ASV MORTER ) 48.20 45.45 1'33.65 30.07
13 123 294832 |IRSARA Manuel 1988 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 47.88 45.86 1'33.74 30.69
14 101 290382 DEJORI Daniel 1989 ITA (AA  ASV WELSCHNO ) 47.67 46.32 1'33.99 32.40
15 121 290378 DORFMANN Patrick 1989 ITA (AA  ASV FELDTHUR ) 47.87 46.30 1'34.17 33.63
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POS

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51

NUM
PETT

113
102
112
108
131

98
141
128
127
153
138
124
140
194
142
162
175
134
149
161
198
173
156
146
178
167
163
181
196
190
202
180
188
189
193
199

115
135
139
151
152
170
174
182

82
90
91
92
93
97
100
106
111
114
118
120
125
129
130
132
133
136

NUM
CODICE

990297
511531
294867
990133
690605
510508
511638
290153
990276
690592
294477
511709
990211
202297
294949
690290
690581
990227
290001
511738
690593
990313
690269
990186
294825
990369
990377
690270
511828
511768
6290008
990348
990367
990150
6290030
690642

294362
294820
291263
294104
690420
690277
990221
291048

294453
294428
294422
294347
290234
202266
294913
294667
294397
291429
294206
294983
990132
290602
294183
990090
290563
511714

CONCORRENTE cob
COGNOME e NOME NAZ COM
RUNGGALDIER Raphael 1990 ITA (AA
GODLI Roman 1988 SUI (Sul
MAURACHER Andreas 1988 ITA (AA
EISENDLE Raphael 1990 ITA (AA
SPARBER Andreas 1991 ITA (AA
BONER Patrick 1989 SUI (Sul
TUMLER Thomas 1989 SUI (Sul
AVI Martin 1989 ITA (AA
PIZZININI  Julian 1990 ITA (AA
SCHMALZL Guido 1991 ITA (AA
FRONTULL Wilhelm 1987 ITA (AA
MIOZZARI Robin 1990 SUl (Sul
MALFERTHEINER Patrick 1990 ITA (AA
DORSCH Tobias 1991 GER (GER
RUNGGALDIER Jonas 1988 ITA (AA
MAHLKNECHT Bernard 1991 ITA (AA
RUNGGALDIER Luca 1991 ITA (AA
MESSNER Dominik 1990 ITA (AA
WOLFSGRUBER Manuel 1988 ITA (AA
ZELLER Tiziano 1990 SUI (Sul
SCHNITZER Dominik 1991 ITA (AA
SCHROFFENEGGER Alex 1990 ITA (AA
GUFLER Christoph 1991 ITA (AA
INSAM Gabriel 1990 ITA (AA
GSCHNITZER Lukas 1988 ITA (AA
WALDBOTH Christof 1990 ITA (AA
ZINGERLE Patrick 1990 ITA (AA
HELL Ivan 1991 ITA (AA
ZEGG Pablo 1991 SUl (Sul
CAPREZ Nico 1991 SUI (Sul
JOCHBERGER Andreas 1991 ITA (AA
TRENKER Bernhard 1990 ITA (AA
VON PAYR Julian 1990 ITA (AA
FINK Florian 1990 ITA (AA
RADETTI Alessio 1991 ITA (AA
ZANCHETTA Mattia 1991 ITA (TN
NON PARTITI (la MANCHE)
PLANK Philipp 1987 ITA (AA
GIULIANI  Lukas 1988 ITA (AA
SCHENK Luis 1989 ITA (AA
BAGGIA Mattia 1987 ITA (TN
FILL Franz 1991 ITA (AA
LANTHALER Stefan 1991 ITA (AA
MATUELLA Stefano 1990 ITA (TN
PRACKWIESER Matthias 1989 ITA (AA
NON ARRIVATI (1a MANCHE)
ZOESCHG Alexander 1987 ITA (AA
UNTEREGELSBACHER Robert 1987 ITA (AA
TOMASI Marco 1987 ITA (AA
PERATHONER Marc 1987 ITA (AA
BUSIN Stefan 1989 ITA (AA
STEINBACHER Christian 1990 GER (GER
PEDEVILLA Matthias 1988 ITA (AA
BALLERIN Marco 1988 ITA (TN
SANSONE Emanuele 1987 ITA (CAL
ZANON Georg 1989 ITA (AA
DILITZ Stefan 1987 ITA (AA
TRENTINI Luca 1988 ITA (TN
EISATH Michael 1990 ITA (AA
GURSCHLER Werner 1989 ITA (AA
CORRADI Simone 1987 ITA (TN
CHIESA Daniele 1990 ITA (TN
GRAUS Armin 1989 ITA (AA
PEER David 1990 SUI (Sul
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NOME sQ
SOCIETA' NAZ
GARDENA RAIF

Sul

TZ UEBERTSCH
RENNG. WIPPT
FALZEN SUDTI
Sul

Sul

GARDENA RAIF
LADINIA ALTA
GARDENA RAIF
KRONPLATZ SK

Sul
ALTIP. SCILI
DEUTSCHLAND

GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
KRONPLATZ SK
Sul

ASV MORTER
ASE CATINACC
ASC PASSEIER
GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
TZ GITSCHBER
LADINIA ALTA
VALLE AURINA
Sul

Sul

RESCHEN
ALTA PUSTERI
TZ UEBERTSCH

RS-ASV
GARDENA RAIF
ALTIPIANI  SK

RENNG. WIPPT
TZ UEBERTSCH
GARDENA RAIF
SP.CLUB ANDA
ASE CATINACC
RAIKA MERAN

SP.CLUB ANDA
RS-ASV

ULTIMO-ULTEN
KRONPLATZ SK
GSA GROLE
GARDENA RAIF
TZ UEBERTSCH
DEUTSCHLAND
TZ GITSCHBER
ALTIPIANI  SK
AMICI MONT.-
ASV WELSCHNO
RESCHEN
ALTIPIANI  SK
TZ UEBERTSCH
ASD SENALES
ALTIPIANI  SK
COMMEZZADURA
RENNG. WIPPT
Sul

e e e e e e e e e e e e e e e e N e S e N e e S N e N N e N e e N

—

— e e e e e e e e N e N e e N e

TEMPO

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

47.39
47.71
48.25
48.01
48.39
47.85
48.61
48.66
48.83
49.40
48.89
49.41
49.89
49.91
49.87
50.22
51.24
50.92
51.22
50.87
51.85
51.69
52.04
55.11
52.20
52.09
53.01
52.29
50.76
53.05
52.99
54.69
56.26
57.23
50.71
1'06.15

46.79
46.50
46.09
46.56
46.24
47.04
46.46
47.03
47.01
46.47
47.54
47.96
47.85
48.06
48.12
48.17
48.11
49.00
49.14
50.11
49.16
49.80
49.46
47.24
50.30
50.68
50.28
51.24
53.25
51.00
53.70
53.02
53.17
54.11
1'01.91
59.04

F= 610

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
1'34.18 33.70
1'34.21 33.90
1'34.34  34.79
1'34.57 36.36
1'34.63 36.77
1'34.89 38.55
1'35.07 39.78
1'35.69 44.02
1'35.84 45.04
1'35.87 45.25
1'36.43 49.07
1'37.37 55.50
1'37.74 58.03
1'37.97 59.60
1'37.99 59.74
1'38.39 62.47
1'39.35 69.03
1'39.92 72.93
1'40.36 75.93
1'40.98 80.17
1'41.01 80.38
1'41.49 83.66
1'41.50 83.73
1'42.35 89.54
1'42.50 90.56
1'42.77 92.41
1'43.29 95.96
1'43.53 97.60
1'44.01 100.88
1'44.05 101.15
1'46.69 119.20
1'47.71 126.17
1'49.43 137.92
1'51.34 150.98
1'52.62 159.73
2'05.19 245.64
ITA1169.912

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

137
143
144
147
150
154
157
158
160
164
165
168
169
171
172
177
179
183
186
187
191
195
201
203
204
205

107
110
155
185

184

95
104
109
119
122
126
159
166
176
200
206

88
94
96
117
148
192

NUM
CODICE

990326
990184
990347
294813
290638
990158
202301
291159
511717
690639
690276
690526
990373
690545
990275
290211
690336
202327
990200
690315
690579
690516
690660
690435
690602
990003

990185
202265
990233
690540

690640

294270
990318
294915
290665
990119
294965
690597
294715
990328
690623
690629

291318
990116
290454
294180
990092
990340

CONCORRENTE coD
COGNOME e NOME NAZ COM
STRICKER Niko 1990 ITA (AA
HARDER Jonas 1990 ITA (AA
TRATTER Julian 1990 ITA (AA
GAMPER Christian 1988 ITA (AA
KOFLER Hannes 1989 ITA (AA
GABALIN Julian 1990 ITA (AA
FRANK Josef 1991 GER (GER
REGELE Armin 1989 ITA (AA
PLANTA Steivan 1990 SUI (Sul
WAGMEISTER Philip 1991 ITA (AA
LANTHALER Rene 1991 ITA (AA
PARISI Demetrio 1991 ITA (TN
ZANINI Francesco 1990 ITA (AA
PLATZER Lukas 1991 ITA (AA
PIZZININI ~ Hans Paul 1990 ITA (AA
BOTTAMEDI Saverio 1989 ITA (TN
BERTOLDI Giuliano 1991 ITA (TN
MARTIN Riccardo 1991 GER (GER
LONGHI Gianluca 1990 ITA (AA
ALBER Matthias 1991 ITA (AA
ROTTENSTEINER Felix 1991 ITA (AA
MOTTES Luca 1991 ITA (TN
FRONTULL Matthias 1991 ITA (AA
GAMPER Alain 1991 ITA (AA
SORARU' Florin 1991 ITA (AA
ALBERTELLI Alberto 1990 ITA (CAE
SQUALIFICATI (la MANCHE)
HITTHALER Lukas 1990 ITA (AA
STAUBITZER Benedikt 1990 GER (GER
MOELGG Michael 1990 ITA (AA
PICHLER Hannes 1991 ITA (AA

NON PARTITI (2a MANCHE)
WALDER Philip 1991 ITA

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

HOELZL Stefan 1987 ITA
SENONER Stefan 1990 ITA
PELLITTERI Andrea 1988 ITA
LORENZI Stefan 1989 ITA
DE MENECH Simone 1990 ITA
SENONER Marco 1988 ITA
SENONER Florian 1991 ITA
CARBONARI Daniele 1988 ITA
SULSER Martin 1990 ITA
TORELLI Enrico 1991 ITA
VANNUCCHI Jacopo 1991 ITA

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

TONETTI Riccardo 1989 ITA
DE ALIPRANDINI Luca 1990 ITA
FIERER Rene 1989 ITA
COPPOLA Christian 1987 ITA
CIPRIANI Christopher 1990 ITA
THUILE Hannes 1988 ITA
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(AA

(AA
(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA
(TN
(AA
(TN
(TN

(AA
(TN
(AA
(AA
(AA
(AA

NOME
SOCIETA'

ASV MORTER
ALTIP. SCILI
WSV BRIXEN A
ULTIMO-ULTEN
TZ UEBERTSCH
TZ UEBERTSCH
DEUTSCHLAND
ASV ST LOREN
Sul

ASV PRAD RAI
RENNG. WIPPT
ALTIPIANI  SK
ASD SENALES
ULTIMO-ULTEN
LADINIA ALTA
SP.CLUB ANDA
ALTIPIANI  SK
DEUTSCHLAND
ASV WELSCHNO
RAIKA MERAN
RS-ASV
SP.CLUB ANDA
KRONPLATZ SK
ULTIMO-ULTEN
LADINIA ALTA
RIOLUNATO

FALZEN SUDTI
DEUTSCHLAND
KRONPLATZ SK
ASV WELSCHNO

ASV MORTER

RAIKA MERAN
ALTIP. SCILI
ALTIPIANI  SK
RENNG. WIPPT
ASE CATINACC
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
ALTIPIANI  SK
RAIKA MERAN
ALTIPIANI  SK
CALEPPIOVINI

ASE CATINACC
ANAUNE

ASC ORTLER
RENNG. WIPPT
RENNG. WIPPT
VIGILJOCH

SQ
NAZ

— e e e e e e e e e e e e e e N e S N N N e S

— e e

— —

TEMPO

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

Delegato

N. 50
N. 50
N. 49
N. 26

51
51
51
48
29
51

zzzzzz

Tecnico

R.PLANCKER (ITA)

F= 610

TEMPO PUNTI

FINALE

#912

GARA

ITA1169.912

PUNTI
TAB
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